



Korumies Arvi eli 11-vuotias yrittäjä Arvi Martikainen on toteuttanut unelmansa. Yrittäjyys ei kuitenkaan pääty, vaikka hän on voinut hankkia oman hevosen.

## "Älä missään nimessä lannistu"

▼ Korumies Arvi kannusti nuoria yrittäjyyteen tet-messuilla

### UUSIKAUPUNKI Risto-Matti Kärki

- Tee, mitä tahdot, älä mitä muut sanovat, kuuluu Korumies Arvin eli 11-vuotiaan Arvi Martikaisen sanoma.

Suomen nuorin yrittäjä oli puhumassa Uudenkaupungin Yrittäjien järjestämällä tet-messuilla Viikaisten koululla tiistaina.

Ikäisekseen kokenut esiintyjä kertoi Yhtenäiskoulun ja Kalannin yläkoululaisille, miten päätyi yrittäjäksi ja mitä kaikkea yrittäjänä pitää ottaa huomioon.

Pukkilainen nuorimies joutui kovan paikan eteen, kun vanha hevonen kärsi nivelrikosta. Martikainen halusi uuden ratsun, mutta sellaiseen ei ollut varaa.

- Äiti sanoi, että hanki itse omat rahat, jos haluat saada hevosen.

Arvi innostui äiti **Taija Martikaisen** puolihuolimattomasta heitosta ja keksi oivan liikeidea - hän ryhtyi rakentamaan ja myymään koruja.

Rohkeutta ja uskallusta koululaisille painottanut Arvi Martikainen on hyvin

perillä kaikista, mitä yrittäjyyteen kuuluu. Hän puhui muun muassa brändistä, verotuksesta ja kirjanpidosta. Tärkein seikka on kuitenkin usko itseensä.

- Älä missään nimessä lannistu.

Arvi Martikaisen alkuperäinen tavoite täyttyi alkuvuodesta, kun hän sai hankittua tienämillaan rahoilla uuden hevosen. Nyt hän tekee töitä esteratsastustuntien eteen.

**UUDENKAUPUNGIN** Yrittäjien puheenjohtaja **Erkka Jäsperlä** oli erittäin tyytyväinen messujen esiintyjiin. Korumies Arvi ja 23-vuotias Tubettaja **Hermann** eli **Hermann** **Hyyryläinen** ovat nuorina yrittäjinä hyviä esimerkkejä.

Ensimmäisen kerran järjestetty tapahtuma sujui kaikin puolin muutenkin hienosti. Jäsperlä uskoi ja toivoi, että tapahtumalle saadaan jatkoa.

- Ensi vuonna on ehkä kymmenen yritystä enemmän, Jäsperlä totesi.

Mukana tapahtumassa oli parikymmentä uusikaupunkilaista yritystä. Oppilaat kiersivät jokaisen yrityksen pisteillä

ja oppivat samalla eri toimialoista ja yhtiömuodoista. Jäsperlä pohti, että ensi vuodeksi voisi vielä lisätä kysymyksen koulutuksesta, jota eri työpaikoilla tarvitaan.

Kesätyöpaikat ovat pääasiassa jo menneeltä vuodelta, mutta tulevaisuuden harjoittelu- ja työpaikkoja silmällä pitäen koululaisten ja yritysten kohtaamisesta on molemmille hyötyä.

Uudenkaupungin Yrittäjien entinen puheenjohtaja **Kirsti Ajanko** kertoi, että idea tapahtumalle saatiin yrittäjien päivänä syyskuussa 1.-5.-luokkalaisten järjestetystä yrittäjyyskilpailusta. Hyviä ideoita poikineen kilpailun palkintojen jaon yhteyteen haluttiin isompi tapahtuma, jollainen on järjestetty esimerkiksi Laitilassa useamman kerran.

Tapahtuma oli tarkoitettu yläkoululaisille, mutta myös kilpailussa palkitut nuoremmat koululaiset saivat osallistua.

Ajangolta hänen **Vihreä Lammas** -yrityksestään kyselleet Kalannin koulun 5.-luokkalaisten **Lotta Laakso**, **Noora Hannula**, **Aino Saarinen** ja **Venla Tuominen** uskoivat

oppineensa paljon uutta paikallisista yrityksistä.

- Tosi mielenkiintoista minun mielestä, **Aino Saarinen** kuvaili.

**SEKÄ AJANKO** että Jäsperlä kiittelivät Yhtenäiskoulun apulaisrehtori **Jussi Paavola**, joka sai koulut ja opettajat innostumaan ideasta.

Myös opettajille oli tarjolla tärkeää tietoa.

- Esiopetuksesta aina korkeakoulutukseen asti on haluttu kasvattaa yrittäjyyskasvatuksen määrää koulussa, kertoi YES-yrittäjyyskasvatuksen aluepäällikkö **Johanna Vainio**.

YES-yrittäjyyskasvatuksen kautta opettajat saavat materiaalia ja tietoa yrittäjyydestä opetukseen. Yhtenäiskoulun englannin kielen opettaja **Johanna Ala-Nikkola** keskusteli Vainion kanssa mielellään.

- Aina on hyvä saada ideoita, mitä omaan opetukseen voisi tuoda lisää, **Ala-Nikkola** totesi.

Myös yritykset voivat ryhtyä YES-kummeiksi ja vieraila kouluilla kertomassa toimintansa tai kutsua oppilaita näkemään yrityksen toimintaa.

Uudistamme myymälää

**LIUKUOVI-KOMEROITA suoraan varastosta!**

alk. **490,-**

**EuroKeittiö**

Hitsaajantie 3, Rauma P. 02 824 0155  
www.euro-keittio.fi Ark. 9-17, la 10-14

**Yöpakkasen kestävä**

**ORVOKIT**

to-la **7€** 10 kpl

**Puutarhamulta**

**3,50€** sk 60 L **11€** 4 sk 240 L

**Avoinna ark 9-17 la 9-14 su sulj.**

**OHISTON KAUPPAPUUTARHA**

Kurjenpolku 10, UKI, puh. 8412 329

### GALLUP

## Uudenkaupungin nuoret TET-messuilla

Jasmin Jussila

Uudenkaupungin nuorille järjestettiin tiistaina TET-messut. Tätä mieltä nuoret tapahtumasta olivat:



Aurora Roiskolla ei ole vielä ollut yhtäkään TET-jaksoa, mutta tapahtuma oli silti mukava. Yritysten kojut ja seura olivat hänen mielestään erityisen kivoja. Auroralle tapahtumasta ei juurikaan ollut apua TET-paikan pohdinnassa.



Roosa Holviten mielestä tapahtuma oli kiva, sillä pääsi tutustumaan yrityksiin ja niiden toimintaan. Hän vietti toisen TET-viikkonsa Kangas-kauppa Jeninassa ja toisen Merilinnun päiväkodissa.



Aapo Siivonen on viettänyt kaksi TET-viikkoon eri kouluissa. Hänen mielestään tapahtuma oli erikoinen, mutta voisi hyvinkin auttaa muun muassa kesätöiden etsinnässä. Aapo kiinnitti vielä huomiota siihen, että tapahtuma järjestettiin koulun sisäpuolella ja näin osallistuminen oli nuorille varmasti helpompaa.



Yrittäjien päivän kilpailussa palkitut Lotta Laakso, Noora Hannula, Aino Saarinen ja Venla Tuominen kyselivät Kirsti Ajangolta hänen yrityksestään.



Englanninopettaja Johanna Ali-Nikkola (oik.) keskusteli YES-yrittäjyyskasvatuksen aluepäällikkö Johanna Vainion kanssa yrittäjyydestä opetuksessa.